Prórroga: Sí, un mes 

4.- Presupuesto del contrato y Crédito en el que se ampara: 

Presupuesto base de licitación: 32.000,00 € (TREINTA Y DOS MIL EUROS)- IPSI no 
incluido  

Valor estimado: 32.000,00 €- € -IPSI no incluido 

Presupuesto total (IPSI no incluido): 32.000,00 €- € -IPSI no incluido 

IPSI: 1.280,00€ 

Sistema de determinación del presupuesto: valor del mercado 

Existe crédito preciso para atender las obligaciones económicas que se deriven de la